
 
 

ZARZĄDZENIE  nr 15  
 WÓJTA  GMINY  KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 20 marca 2007r. 
 
 

w sprawie powierzenia obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołczygłowach 

 
 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Powierzam Pani Marzenie Sokołowskiej obowiązki Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołczygłowach .  

 

§ 2 
 

Udzielam Pani Marzenie  Sokołowskiej pełnomocnictwa w zakresie :  
1) gospodarowania powierzonym mieniem , 
2) dysponowania dotacją na realizację zadań własnych i zadań zleconych       

z zakresu pomocy społecznej , 
3) udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności 

spowodowanej urlopem lub chorobą .   
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 
 

 
 
 

 

 

                       W ó j t 
        inŜ. Wacław Kozłowski 
 


